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Сдать квартиру за 29 000 рублей на ул им. Циолковского, 37

Волгоградская область, Городской округ Волгоград, Волгоград, ул им. Циолковского, 37

29 000 Р в месяц

40.00 м2

Общая
5 из 10
Этаж

ВНИМАНИЕ! Я ПОСРЕДНИК (КОМИССИЯ 50% ПРИ ЗАСЕЛЕНИИ)!! Сдаю 1-комн. кв-ру: гор. Волгоград, Ворошиловский р-н, ул. им. Циолковского,
д.37 - ЖК Голицыно (новый дом с закрытой территорией), этаж: 4/10, метраж: 40 кв.м, вся мебель и техника. Цена: 29 000 рублей в месяц (+
электро и вода). Обеспечительный платёж (залог): 10 000 рублей (вносится при вселении, весь срок найма лежит у наймодателя и
возвращается при освобождении квартиры). ФОТОГРАФИИ РЕАЛЬНЫЕ. Показ объекта БЕСПЛАТНЫЙ показ (с выездом агента на объект).
Агентская комиссия = 50% от месячной цены аренды объекта (единый процент на все объекты), оплачивается один раз только ПО ФАКТУ
ВСЕЛЕНИЯ (одновременно с расчётом с собственником объекта), без приезда в офис и предоплаты. Уважаемые клиенты, обращайтесь
(звоните или пишите) в любое удобное для Вас время, без выходных. Мы всегда Вам рады! Мы сэкономим Ваши силы, время и нервы!..
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Продавец: Собственник

Телефон: +79173307244
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 10
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